balonu gazem, udał się do Petersburga, gdzie

znalazł potrzebne rury gumowe. Mimo wszystko

lotu w Moskwie nie udało się urządzić bowiem

koniec końców gazownia oświadczyła, że nie jest w

stanie dostarczyć gazu do wypełnienia balonu. W

tej sytuacji Bunelle opuścił Moskwą i udał się do

Petersburga .

Tam 1/13 czerwca 1873 r. zrealizował lot w to-

warzystwie adiunkta Obserwatorium Astro-

nomicznego Rykaczewa, oficera kirasjerów Bes-

sonowa i Władysława Miłosza. Z powodu silnego

wiatru start był dramatyczny. Balon druzgocąc

ławki i krzesła przeznaczone dla publiczności,

łamiąc płoty, miast wznieść się wyżej, posuwał się